
介護老人保健施設サンライズ大浜　入所利用料金表（１割負担） 令和7年11月1日現在

【多床室料金表】 ※金額は目安です。 1単位　10.27円

介護度１ 介護度２ 介護度３ 介護度４ 介護度５

793単位 843単位 908単位 961単位 1,012単位

4,077円 4,133円 4,204円 4,262円 4,319円

122,351円 124,031円 126,161円 127,901円 129,611円

【個室料金表】 ※金額は目安です。 1単位　10.27円

介護度１ 介護度２ 介護度３ 介護度４ 介護度５

717単位 763単位 828単位 883単位 932単位

5,233円 5,284円 5,355円 5,417円 5,470円

157,031円 158,561円 160,691円 162,551円 164,141円

※入所日から起算して30日以内は初期加算（30単位または60単位）が加算されます。

※個人用のティッシュを施設からお出しする場合は、日用生活品費が528円になります。

※上記に記載してある加算はご利用者全員にかかる加算です。その他に、個別にかかる加算がありますので

　詳しくは相談員にお尋ねください。

※食費、居住費、日用生活品費、教養娯楽費、理美容、洗濯代、クリーニング代等は消費税非課税です。

●限度額認定を受けている方は、以下の料金になります。 ※金額は目安です。

介護度１ 介護度２ 介護度３ 介護度４ 介護度５

1日分 2,017円 2,073円 2,144円 2,202円 2,259円

30日分 60,551円 62,231円 64,361円 66,101円 67,811円

1日分 2,537円 2,593円 2,664円 2,722円 2,779円

30日分 76,151円 77,831円 79,961円 81,701円 83,411円

1日分 2,797円 2,853円 2,924円 2,982円 3,039円

30日分 83,951円 85,631円 87,761円 89,501円 91,211円

1日分 3,507円 3,563円 3,634円 3,692円 3,749円

30日分 105,251円 106,931円 109,061円 110,801円 112,511円

介護老人保健施設サンライズ大浜

静岡市駿河区西島528
℡：054-282-2839

(平日8：30～17：00、土曜8：30～12：00)

40単位/月

524円

210円

40単位/月

24単位

51単位

22単位

食費

居住費

介護職員等処遇改善加算

サービス提供体制加算

210円

7.5%

1,700円

1,900円（朝食468円　昼食749円　おやつ80円　夕食603円）

524円

1,900円（朝食468円　昼食749円　おやつ80円　夕食603円）

介護職員等処遇改善加算

サービス提供体制加算

在宅復帰・在宅療養支援加算Ⅰ

夜勤職員配置加算

基本単位

居住費

24単位

51単位

22単位

7.5%

460円

自己負担額（30日分）

科学的介護推進体制加算

自己負担額（1日分）

教養娯楽費

日用生活品費

在宅復帰・在宅療養支援加算Ⅰ

夜勤職員配置加算

基本単位

自己負担額（30日分）

科学的介護推進体制加算

自己負担額（1日分）

教養娯楽費

日用生活品費

食費

＜希望者のみ＞

行事食代１回50～300円、理美容カット2,210円、髭/顔剃り880円、洗濯代1回315円、
クリーニング1セット（１週間分）968円、流せるティッシュ（2個目以降）149円、
液晶テレビ電気代/１日31円、ポータブルテレビ電気代/１日2円、電気アンカ電気代/１日10円、
電気毛布電気代/１日52円、CDラジカセ等電気代/１日１円、タブレット充電代/１日１円、
スマホ等充電代/１日1円、携帯電話等充電代/1日2円

第3段階②

第3段階①

第2段階

第1段階

【多床室】


