

介護老人保健施設サンライズ大浜 入所利用料金表（1割負担） 令和7年11月1日現在

【多床室料金表】

※金額は目安です。

1単位 10.27円

	介護度 1	介護度 2	介護度 3	介護度 4	介護度 5
基本単位	793単位	843単位	908単位	961単位	1,012単位
夜勤職員配置加算			24単位		
在宅復帰・在宅療養支援加算Ⅰ			51単位		
サービス提供体制加算			22単位		
介護職員等処遇改善加算			7.5%		
居住費			460円		
食費			1,900円（朝食468円 昼食749円 おやつ80円 夕食603円）		
日用生活品費			524円		
教養娯楽費			210円		
自己負担額（1日分）	4,077円	4,133円	4,204円	4,262円	4,319円
科学的介護推進体制加算			40単位/月		
自己負担額（30日分）	122,351円	124,031円	126,161円	127,901円	129,611円

【個室料金表】

※金額は目安です。

1単位 10.27円

	介護度 1	介護度 2	介護度 3	介護度 4	介護度 5
基本単位	717単位	763単位	828単位	883単位	932単位
夜勤職員配置加算			24単位		
在宅復帰・在宅療養支援加算Ⅰ			51単位		
サービス提供体制加算			22単位		
介護職員等処遇改善加算			7.5%		
居住費			1,700円		
食費			1,900円（朝食468円 昼食749円 おやつ80円 夕食603円）		
日用生活品費			524円		
教養娯楽費			210円		
自己負担額（1日分）	5,233円	5,284円	5,355円	5,417円	5,470円
科学的介護推進体制加算			40単位/月		
自己負担額（30日分）	157,031円	158,561円	160,691円	162,551円	164,141円

※入所日から起算して30日以内は初期加算（30単位または60単位）が加算されます。

※個人用のティッシュを施設からお出しする場合は、日用生活品費が528円になります。

※上記に記載してある加算はご利用者全員にかかる加算です。その他に、個別にかかる加算がありますので 詳しくは相談員にお尋ねください。

※食費、居住費、日用生活品費、教養娯楽費、理美容、洗濯代、クリーニング代等は消費税非課税です。

<希望者のみ>

行事食代1回50～300円、理美容カット2,210円、髪/顔剃り880円、洗濯代1回315円、
 クリーニング1セット（1週間分）968円、流せるティッシュ（2個目以降）149円、
 液晶テレビ電気代/1日31円、ポータブルテレビ電気代/1日2円、電気アンカ電気代/1日10円、
 電気毛布電気代/1日52円、CDラジカセ等電気代/1日1円、タブレット充電代/1日1円、
 スマホ等充電代/1日1円、携帯電話等充電代/1日2円

●限度額認定を受けている方は、以下の料金になります。 ※金額は目安です。

【多床室】		介護度 1	介護度 2	介護度 3	介護度 4	介護度 5
第1段階	1日分	2,017円	2,073円	2,144円	2,202円	2,259円
	30日分	60,551円	62,231円	64,361円	66,101円	67,811円
第2段階	1日分	2,537円	2,593円	2,664円	2,722円	2,779円
	30日分	76,151円	77,831円	79,961円	81,701円	83,411円
第3段階①	1日分	2,797円	2,853円	2,924円	2,982円	3,039円
	30日分	83,951円	85,631円	87,761円	89,501円	91,211円
第3段階②	1日分	3,507円	3,563円	3,634円	3,692円	3,749円
	30日分	105,251円	106,931円	109,061円	110,801円	112,511円

介護老人保健施設サンライズ大浜

静岡市駿河区西島528

TEL : 054-282-2839

(平日8:30～17:00、土曜8:30～12:00)